平成 28 年６月 21 日

株 主 各 位

新潟県柏崎市新橋２番８号

 株 式 会 社  植  木  組

       代表取締役社長  植木 義明

「第 69 回 定時株主総会招集ご通知」の添付書類一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当社「第 69 回 定時株主総会招集ご通知」の添付書類の記載事項に一部誤りがご

ざいましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

「第 69 回 定時株主総会招集ご通知」（修正箇所は、   で表示）

修正箇所１．  ４ページ (9)財産及び損益の状況の推移

                                  (単位：千円)

 ＜誤＞   ＜正＞

区  分

第 69 期(当期)

平成 27 年 4 月 1 日から

平成 28 年 3 月 31 日まで

区  分

第 69 期(当期)

平成 27 年 4 月 1 日から

平成 28 年 3 月 31 日まで

総 資 産

 34,775,776

総 資 産

34,775,766

修正箇所２． １８ページ 貸借対照表

               (単位：千円)

＜誤＞  ＜正＞

科  目 金 額  科  目 金 額

純 資 産 の 部  純 資 産 の 部

負債・純資産合計 34,775,776  負債・純資産合計 34,775,766

以上